АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНААЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]_24.04.2023___№__343______________                                               с. Смоленское

О протесте прокурора Смоленского района на постановление Администрации Смоленского района №1403 от 20.12.2018 «Об утверждении Административногорегламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»

Рассмотрев протест прокурора Смоленского района от 19.04.2023 №02-43-2023 на постановление Администрации Смоленского района №1403 от 20.12.2018 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов», руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Удовлетворить протест прокурора Смоленского района на постановление Администрации Смоленского района №1403 от 20.12.2018 « Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов».
2. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов», утвержденный постановлением Администрации Смоленского района №1403 от 20.12.2018 №1403 следующие изменения:
2.1. В подпункте 2.5.1. слова: «30 дней» заменить словами: «20 дней».
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева